
 
 

UCHWAŁA NR XV/73/25 
RADY GMINY BOLESŁAWIEC 

z dnia 24 września 2025 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy Bolesławiec na 2025 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153), art. 211, 212 i 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1530 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy Bolesławiec o kwotę 929.098 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 
do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu gminy Bolesławiec o kwotę 775.578 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 i 3 
do niniejszej uchwały. 

§ 3. W wyniku wprowadzonych zmian powstała nadwyżka budżetowa w kwocie 153.520 zł. 

§ 4. Zmniejsza się przychody o kwotę 153.520 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bolesławiec. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

  

Przewodniczący Rady Gminy: 
Marcin Gil 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 20 października 2025 r.

Poz. 4254



Załącznik Nr 1 do URG Nr XV/73/25 z 24.09.25 r.

Zmiana planu dochodów na 2025 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 674 701,00 378 685,00 1 053 386,00

01008 Melioracje wodne 160 000,00 378 685,00 538 685,00

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 378 685,00 378 685,00

758 Różne rozliczenia 5 183 688,00 399 413,00 5 583 101,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 369 875,00 399 413,00 769 288,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 232 995,00 232 995,00

6330
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 166 418,00 166 418,00

801 Oświata i wychowanie 1 733 691,00 151 000,00 1 884 691,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 0,00 151 000,00 151 000,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego
na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i
zakupów inwestycyjnych

0,00 151 000,00 151 000,00

Razem: 119 418 369,00 929 098,00 120 347 467,00

BeSTia Strona 1 z 1

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 4254



Załącznik Nr 2 do URG Nr XV/73/25 z 24.09.25 r.

Zmiana planu wydatków na 2025 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 160 701,00 465 783,00 1 626 484,00

01008 Melioracje wodne 601 000,00 465 783,00 1 066 783,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 378 685,00 378 685,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 87 098,00 87 098,00

600 Transport i łączność 7 293 709,00 -267 205,00 7 026 504,00

60017 Drogi wewnętrzne 5 549 688,00 100 000,00 5 649 688,00

4270 Zakup usług remontowych 860 244,00 100 000,00 960 244,00

60095 Pozostała działalność 367 205,00 -367 205,00 0,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

367 205,00 -367 205,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 40 432 484,00 287 000,00 40 719 484,00

80101 Szkoły podstawowe 25 193 492,00 50 000,00 25 243 492,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 452 200,00 50 000,00 502 200,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 551 200,00 237 000,00 788 200,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 237 000,00 237 000,00

852 Pomoc społeczna 4 478 241,00 280 000,00 4 758 241,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

1 407 400,00 280 000,00 1 687 400,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

973 000,00 280 000,00 1 253 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 12 967 754,00 10 000,00 12 977 754,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 11 724 429,00 10 000,00 11 734 429,00

2800
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych

204 756,00 10 000,00 214 756,00

Razem: 129 207 731,00 775 578,00 129 983 309,00

BeSTia Strona 1 z 1

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 4254



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

010 0,00 465 783,00

01008 0,00 465 783,00

6057 0,00 378 685,00

0,00 378 685,00

6259 0,00 87 098,00

0,00 87 098,00

600 4 924 642,00 - 367 205,00

60017 4 098 944,00 0,00

6050 1 528 330,00 0,00

12 000,00 0,00

140 000,00 0,00

74 000,00 0,00

20 000,00 0,00

32 000,00 0,00

5 000,00 0,00

10 000,00 0,00

120 000,00 0,00

10 000,00 0,00

11 500,00 0,00

15 600,00 0,00

75 000,00 0,00

Budowa drogi (dz. nr 62/11, 63/19) we wsi Kruszyn (opracowanie 

dokumentacji projektowej)
15 600,00

Budowa drogi (dz. nr 662/10) we wsi Bolesławice 75 000,00

Budowa drogi (dz. nr 388/1, nr 415) we wsi Otok 120 000,00

Budowa drogi (dz. nr 397, 398/3) we wsi Trzebień (opracowanie dokumetacji 

projektowej)
10 000,00

Budowa drogi (dz. nr 504/4, 505/4, 101/4, 100/8, 512/3, 98/5) we wsi 

Rakowice (opracowanie dokumetacji projektowej)
11 500,00

Budowa drogi (dz. nr 261, 265) we wsi Rakowice (opracowanie dokumetacji 

projektowej)
32 000,00

Budowa drogi (dz. nr 298/6) we wsi Suszki (opracowanie dokumetacji 

projektowej)
5 000,00

Budowa drogi (dz. nr 34, 19/4, 19/1, 19/8) we wsi Rakowice (opracowanie 

dokumetacji projektowej)
10 000,00

Budowa drogi (dz. nr 18, 19, 40) we wsi Kruszyn i (dz. nr 866/2, 838) we wsi 

Łaziska (opracowanie dokumentacji projektowej)
140 000,00

Budowa drogi (dz. nr 2/24) we wsi Rakowice 74 000,00

Budowa drogi (dz. nr 22, 513/5, 9/10, 13/4, 13/5) we wsi Rakowice 

(opracowanie dokumetacji projektowej)
20 000,00

Drogi wewnętrzne 4 098 944,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 528 330,00

Budowa drogi (dz. nr 144) we wsi Trzebień (opracowanie dokumetacji 

projektowej)
12 000,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

87 098,00

Przebudowa rowów na terenie gminy Bolesławiec 87 098,00

Transport i łączność 4 557 437,00

Melioracje wodne 465 783,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 378 685,00

Przebudowa rowów na terenie gminy Bolesławiec 378 685,00

Zmiana zadań inwestycyjnych na 2025 r.

Treść Po zmianie

Rolnictwo i łowiectwo 465 783,00

Załącznik Nr 3 do URG Nr XV/73/25 z 24.09.25 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 4254



14 400,00 0,00

20 000,00 0,00

86 000,00 0,00

200 000,00 0,00

32 000,00 0,00

200 000,00 0,00

400 000,00 0,00

25 000,00 0,00

25 830,00 0,00

6060 265 000,00 0,00

65 000,00 0,00

34 000,00 0,00

0,00 0,00

166 000,00 0,00

6370 2 305 614,00 0,00

2 305 614,00 0,00

60078 458 493,00 0,00

6050 458 493,00 0,00

160 068,00 0,00

298 425,00 0,00

60095 367 205,00 - 367 205,00

6300 367 205,00 - 367 205,00

270 000,00 - 270 000,00

97 205,00 - 97 205,00

630 12 257 136,00 0,00

Budowa Dolnośląskiej Cyklostrady - Trasa Via Regia na terenie Gminy 

Bolesławiec
0,00

Turystyka 12 257 136,00

Pozostała działalność 0,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

0,00

Budowa Dolnośląskiej Cyklostrady - Trasa Doliny Bobru na terenie Gminy 

Bolesławiec
0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 458 493,00

Odbudowa drogi gminnej dz. nr 331 obręb Dąbrowa Bolesławiecka 160 068,00

Odbudowa drogi gminnej dz. nr 98 w miejscowości Golnice 298 425,00

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 

Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
2 305 614,00

Modernizaja i budowa dróg w gminie Bolesławiec w ramach Rządowego 

Funduszu Polski Ład Program Inwestycji Strategicznych
2 305 614,00

Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 458 493,00

Zakup kosiarki 34 000,00

Zakup przyczepy ciągnikowej 0,00

Zakup samochodu 166 000,00

Opracowanie dokumentacji projektowej na budowę drogi w miejscowości 

Kruszyn ul. Sosnowa
25 830,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 265 000,00

Zakup kosiarek 65 000,00

Budowa drogi relacji Nowa Wieś - Golnice - opracowanie dokumentacji 

projektowej
200 000,00

Modernizacja drogi (dz. nr 105) we wsi Mierzwin 400 000,00

Modernizaja i budowa dróg w gminie Bolesławiec w ramach Rządowego 

Funduszu Polski Ład Program Inwestycji Strategicznych
25 000,00

Budowa drogi (dz. nr 789) we wsi Kraśnik Dolny 86 000,00

Budowa drogi (dz. nr 897, 230/3, 899/2, 219/1, 1058/14, 1088/4, 194/20, 

903, 186/17, 137/24, 138/19, 125/3, 928, 127/3, 128/5, 894/1, 1005/156, 

964/2) we wsi Łaziska (opracowanie dokumetacji projektowej)

200 000,00

Budowa drogi (dz. nr 95/1) we wsi Lipiany (opracowanie dokumetacji 

projektowej)
32 000,00

Budowa drogi (dz. nr 78, 76/9) we wsi Kruszyn (opracowanie dokumetacji 

projektowej)
20 000,00

Budowa drogi (dz. nr 737/2, 737/13, 738) we wsi Bolesławice (opracowanie 

dokumentacji projektowej))
14 400,00

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 4254



63003 12 257 136,00 0,00

6050 130 000,00 0,00

130 000,00 0,00

6057 8 488 995,00 0,00

8 488 995,00 0,00

6059 3 638 141,00 0,00

3 638 141,00 0,00

700 1 110 000,00 0,00

70004 0,00 0,00

6060 0,00 0,00

0,00 0,00

70005 710 000,00 0,00

6050 0,00 0,00

0,00 0,00

6060 710 000,00 0,00

710 000,00 0,00

70007 400 000,00 0,00

6050 400 000,00 0,00

320 000,00 0,00

80 000,00 0,00

750 1 932 768,00 0,00

75023 1 932 768,00 0,00

6057 115 920,00 0,00

115 920,00 0,00

6059 34 080,00 0,00

34 080,00 0,00

6067 699 659,00 0,00

575 238,00 0,00
Budowa Systemu Informacji Przestrzennej w północno-zachodniej części 

województwa dolnośląskiego - II etap
575 238,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 34 080,00

Cyberbezpieczny Samorząd w Gminie Bolesławiec 34 080,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 699 659,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 932 768,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 115 920,00

Cyberbezpieczny Samorząd w Gminie Bolesławiec 115 920,00

Wymiana źródeł ciepła w budynkach komunalnych we wsi Kruszyn etap II 320 000,00

Wymiana źródeł ciepła w budynkach socjalnych we wsi Łąka - opracowanie 

dokumentacji projektowej 
80 000,00

Administracja publiczna 1 932 768,00

Zakup gruntów na realizację zadań własnych 710 000,00

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 400 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 400 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Zakup gruntów na realizację zadań własnych 0,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 710 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Zakup gruntów na realizację zadań własnych 0,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 710 000,00

Budowa ciągu pieszo-rowerowego relacji Bolesławiec - Trzebień 3 638 141,00

Gospodarka mieszkaniowa 1 110 000,00

Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 0,00

Budowa ciągu pieszo-rowerowego relacji Bolesławiec - Trzebień 8 488 995,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 638 141,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 130 000,00

Budowa ciagu pieszo-rowerowego relacji Bolesławiec - Trzebień 

opracowanie dokumentacji projektowej (II etap)
130 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8 488 995,00

Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 12 257 136,00

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 4254



124 421,00 0,00

6069 283 109,00 0,00

246 530,00 0,00

36 579,00 0,00

6580 800 000,00 0,00

800 000,00 0,00

754 4 495 723,00 0,00

75410 100 000,00 0,00

6170 100 000,00 0,00

100 000,00 0,00

75412 4 190 000,00 0,00

6050 1 390 000,00 0,00

770 000,00 0,00

620 000,00 0,00

6370 2 800 000,00 0,00

2 800 000,00 0,00

75478 205 723,00 0,00

6060 205 723,00 0,00

37 861,00 0,00

140 000,00 0,00

3 000,00 0,00

24 862,00 0,00

758 3 130 000,00 0,00

75818 3 130 000,00 0,00

Zakup sprzętu specjalistycznego, celem zwalczania skutków powodzi jaka 

miała miejsce we wrześniu 2024 r. ze środków funduszu sołeckiego dla OSP 

Trzebień

24 862,00

Różne rozliczenia 3 130 000,00

Rezerwy ogólne i celowe 3 130 000,00

Zakup sprzętu specjalistycznego oraz środkow ochrony indywidualnej, celem 

zwalczania skutków powodzi jaka miała miejsce we wrześniu 2024 r. ze 

środków funduszu sołeckiego dla OSP Trzebień

37 861,00

Zakup sprzętu specjalistycznego, celem zwalczania skutków powodzi jaka 

miała miejsce we wrześniu 2024 r. ze środków funduszu sołeckiego dla 

Ochotniczych Straży Pożarnych z terenu Gminy Bolesławiec 

140 000,00

Zakup sprzętu specjalistycznego, celem zwalczania skutków powodzi jaka 

miała miejsce we wrześniu 2024 r. ze środków funduszu sołeckiego dla OSP 

Ocice

3 000,00

Budowa budynku OSP we wsi Ocice 2 800 000,00

Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 205 723,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 205 723,00

Budowa budynku OSP we wsi Ocice 770 000,00

Modernizacja energetyczna budynków OSP w Gminie Boleslawiec 620 000,00

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 

Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
2 800 000,00

Budowa Komendy Powiatowej PSP Straży Pożarnej z Jednostką 

Ratowniczo-Gaśniczą w Bolesławcu
100 000,00

Ochotnicze straże pożarne 4 190 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 390 000,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 4 495 723,00

Komendy wojewódzkie Państwowej Straży Pożarnej 100 000,00

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych
100 000,00

Modernizacja zabytkowego budynku siedziby Urzędu Gminy w Bolesławcu - 

etap I
800 000,00

Budowa Systemu Informacji Przestrzennej w północno-zachodniej części 

województwa dolnośląskiego - II etap
246 530,00

Cyberbezpieczny Samorząd w Gminie Bolesławiec 36 579,00

Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów zabytkowych będących w 

użytkowaniu jednostek budżetowych
800 000,00

Cyberbezpieczny Samorząd w Gminie Bolesławiec 124 421,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 283 109,00

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 7 – Poz. 4254



6800 3 130 000,00 0,00

3 130 000,00 0,00

801 452 200,00 287 000,00

80101 452 200,00 50 000,00

6050 452 200,00 50 000,00

222 200,00 0,00

100 000,00 0,00

25 000,00 0,00

0,00 15 000,00

0,00 35 000,00

25 000,00 0,00

80 000,00 0,00

80113 0,00 237 000,00

6060 0,00 237 000,00

0,00 237 000,00

852 33 000,00 0,00

85219 33 000,00 0,00

6067 25 502,00 0,00

25 502,00 0,00

6069 7 498,00 0,00

7 498,00 0,00

900 961 800,00 0,00

90003 12 300,00 0,00

6050 12 300,00 0,00

12 300,00 0,00

90004 200 000,00 0,00

6060 200 000,00 0,00

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 200 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00

Oczyszczanie miast i wsi 12 300,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 12 300,00

Zakup i montaż ławek oraz stołu do wiaty przy boisku we wsi Dąbrowa 

Bolesławiecka
12 300,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 7 498,00

Cyberbezpieczny Samorząd w Gminie Bolesławiec 7 498,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 961 800,00

Ośrodki pomocy społecznej 33 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 25 502,00

Cyberbezpieczny Samorząd w Gminie Bolesławiec 25 502,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 237 000,00

Zakup busa do przewozu dzieci z niepełnosprawnością 237 000,00

Pomoc społeczna 33 000,00

Zakup i montaż urządzeń zabawowych na plac zabaw przy ZSP Ocice 25 000,00

Zmiana sposobu ogrzewania z olejowego na gazowe w ZSP Bożejowice 80 000,00

Dowożenie uczniów do szkół 237 000,00

Zagospodarowanie miejsc publicznych w miejscowościach Kruszyn, Nowa 

Wieś i Trzebień w Gminie Bolesławiec - zakup i montaż ścianki 

wspinaczkowej na plac zabaw przy ZSP Ocice

25 000,00

Zakup i montaż urządzenia zabawowego na plac zabaw przy SP w Dąbrowie 

Bolesławickiej
15 000,00

Zakup i montaż urządzenia zabawowego na plac zabaw przy ZSP w 

Brzeźniku
35 000,00

Modernizacja budynku ZSP we wsi Trzebień - opracowanie dokumentacji 

projektowej
100 000,00

Szkoły podstawowe 502 200,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 502 200,00

Budowa bieżni do biegania we wsi Ocice 222 200,00

Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 3 130 000,00

Rezerwa celowa na wydatki inwestycyjne i zakupy inwestycyjne 3 130 000,00

Oświata i wychowanie 739 200,00

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 8 – Poz. 4254



200 000,00 0,00

90005 100 000,00 0,00

6230 100 000,00 0,00

100 000,00 0,00

90015 579 500,00 0,00

6050 579 500,00 0,00

74 500,00 0,00

75 500,00 0,00

31 500,00 0,00

21 000,00 0,00

81 500,00 0,00

23 500,00 0,00

42 500,00 0,00

16 500,00 0,00

59 000,00 0,00

56 500,00 0,00

23 500,00 0,00

2 500,00 0,00

2 500,00 0,00

3 000,00 0,00

7 000,00 0,00

2 500,00 0,00

3 500,00 0,00

2 500,00 0,00

4 500,00 0,00

2 500,00 0,00

Opracowanie dokumentacji projektowej na budowę oświetlenia drogowego 

(dz. nr 393) we wsi Trzebień
2 500,00

Opracowanie dokumentacji projektowej na budowę oświetlenia drogowego 

(dz. nr 397) we wsi Trzebień
4 500,00

Opracowanie dokumentacji projektowej na budowę oświetlenia drogowego 

(dz. nr 571/4) we wsi Bolesławice
2 500,00

Opracowanie dokumentacji projektowej na budowę oświetlenia drogowego 

(dz. nr 22, 13/4) we wsi Rakowice
7 000,00

Opracowanie dokumentacji projektowej na budowę oświetlenia drogowego 

(dz. nr 223) we wsi Krępnica
2 500,00

Opracowanie dokumentacji projektowej na budowę oświetlenia drogowego 

(dz. nr 329) we wsi Brzeźnik
3 500,00

Opracowanie dokumentacji projektowej na budowę oświetlenia drogowego 

(dz. nr 136) we wsi Brzeźnik
2 500,00

Opracowanie dokumentacji projektowej na budowę oświetlenia drogowego 

(dz. nr 146/3) we wsi Żeliszów
2 500,00

Opracowanie dokumentacji projektowej na budowę oświetlenia drogowego 

(dz. nr 155) we wsi Żeliszów
3 000,00

Budowa oświetelnia drogowego (dz. nr 63/19, 574/53, 574/65, 53) we wsi 

Kruszyn 
59 000,00

Budowa oświetelnia drogowego (dz. nr 662/10,  689/19, 645/9, 676/17) we 

wsi Bolesławice 
56 500,00

Budowa oświetelnia drogowego (dz. nr 95/1, 94/1) we wsi Lipiany 23 500,00

Budowa oświetelnia drogowego (dz. nr 342/6) we wsi Kruszyn 23 500,00

Budowa oświetelnia drogowego (dz. nr 383) we wsi Bożejowice 42 500,00

Budowa oświetelnia drogowego (dz. nr 430) we wsi Trzebień 16 500,00

Budowa oświetelnia drogowego (dz. nr 110, 62) we wsi Rakowice 31 500,00

Budowa oświetelnia drogowego (dz. nr 132) we wsi Brzeźnik 21 000,00

Budowa oświetelnia drogowego (dz. nr 175/18, 916/1, 49/14, 957) we wsi 

Łaziska 
81 500,00

Budowa oświetelnia drogowego (dz. nr 1061/2, 890) we wsi Łaziska 75 500,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 579 500,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 579 500,00

Budowa oświetelnia drogowego (dz. nr 1024, 846) we wsi Łaziska 74 500,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 100 000,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do 

sektora finansów publicznych

100 000,00

Dotacja dla mieszkańców gminy na realizację zadań zwiazanych z 

ograniczeniem niskiej emisji kominowej
100 000,00

Zakup kosiarki 200 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 9 – Poz. 4254



8 000,00 0,00

3 500,00 0,00

4 500,00 0,00

4 500,00 0,00

8 000,00 0,00

8 000,00 0,00

4 500,00 0,00

2 500,00 0,00

90095 70 000,00 0,00

6050 70 000,00 0,00

30 000,00 0,00

5 000,00 0,00

5 000,00 0,00

30 000,00 0,00

921 5 819 673,00 0,00

92109 5 819 673,00 0,00

6050 2 240 089,00 0,00

1 456 428,00 0,00

15 000,00 0,00

678 661,00 0,00

90 000,00 0,00

6057 286 736,00 0,00

286 736,00 0,00

6059 234 603,00 0,00

234 603,00 0,00

Rozbudowa Domu Ludowego we wsi Otok 286 736,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 234 603,00

Rozbudowa Domu Ludowego we wsi Otok 234 603,00

Rozbudowa Domu Ludowego we wsi Otok 678 661,00

Zmiana sposobu ogrzewania z olejowego na gazowe w Domu Ludowym 

Bożejowice
90 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 286 736,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 240 089,00

Budowa budynku wielofunkcyjnego we wsi Kruszyn - Gminnego Centrum 

Kultury wraz z niezbędną infrastrukturą towarzyszącą i zagospodarowaniem 

terenu

1 456 428,00

Rozbudowa Domu Ludowego we wsi Nowe Jaroszowice - opracowanie 

dokumentacji projektowej
15 000,00

Zakup z montażem urządzeń zabawowych na plac zabawwe wsi Nowa Wieś 30 000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5 819 673,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 5 819 673,00

Zagospodarowanie miejsc publicznych w miejscowościach Kruszyn, Nowa 

Wieś i Trzebień w Gminie Bolesławiec - zakup i montaż huśtawek na plac 

zabaw we wsi Nowa Wieś

30 000,00

Zagospodarowanie miejsc publicznych w miejscowościach Kruszyn, Nowa 

Wieś i Trzebień w Gminie Bolesławiec - zakup i montaż tablic edukacyjnych 

na plac zabaw we wsi Kruszyn

5 000,00

Zakup urządzenia na plac zabaw we wsi Kruszyn 5 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 70 000,00

Opracowanie dokumentacji projektowej na budowę oświetlenia drogowego 

(dz. nr 922/7, 901) we wsi Kraśnik Dolny
4 500,00

Opracowanie dokumentacji projektowej na budowę oświetlenia drogowego 

(dz. nr10/15) we wsi Dobra
2 500,00

Pozostała działalność 70 000,00

Opracowanie dokumentacji projektowej na budowę oświetlenia drogowego 

(dz. nr 729) we wsi Kraśnik Dolny
4 500,00

Opracowanie dokumentacji projektowej na budowę oświetlenia drogowego 

(dz. nr 73, 73/1, 69/4, 66) we wsi Ocice
8 000,00

Opracowanie dokumentacji projektowej na budowę oświetlenia drogowego 

(dz. nr 738, 737/2, 737/13) we wsi Bolesławice
8 000,00

Opracowanie dokumentacji projektowej na budowę oświetlenia drogowego 

(dz. nr 630/2) we wsi Kraśnik Górny
8 000,00

Opracowanie dokumentacji projektowej na budowę oświetlenia drogowego 

(dz. nr 639) we wsi Brzeźnik
3 500,00

Opracowanie dokumentacji projektowej na budowę oświetlenia drogowego 

(dz. nr 727) we wsi Krśnik Dolny
4 500,00

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 10 – Poz. 4254



6220 14 673,00 0,00

14 673,00 0,00

6370 3 043 572,00 0,00

3 043 572,00 0,00

926 2 016 000,00 0,00

92605 2 016 000,00 0,00

6050 660 000,00 0,00

660 000,00 0,00

6057 938 000,00 0,00

938 000,00 0,00

6059 402 000,00 0,00

402 000,00 0,00

6220 16 000,00 0,00

16 000,00 0,00

37 132 942,00 385 578,00Razem 37 518 520,00

Modernizacja infrastruktury sportowej i rekreacyjnej w Gminie Bolesławiec 402 000,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych

16 000,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych

16 000,00

Modernizacja infrastruktury sportowej i rekreacyjnej w Gminie Bolesławiec 938 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 402 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 660 000,00

Modernizacja infrastruktury sportowej i rekreacyjnej w Gminie Bolesławiec 660 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 938 000,00

Budowa budynku wielofunkcyjnego we wsi Kruszyn - Gminnego Centrum 

Kultury wraz z niezbędną infrastrukturą towarzyszącą i zagospodarowaniem 

terenu

3 043 572,00

Kultura fizyczna 2 016 000,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej 2 016 000,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych

14 673,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych

14 673,00

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 

Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
3 043 572,00

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 11 – Poz. 4254



Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

957 Nadwyżki z lat ubiegłych 9 789 362,00 - 153 520,00 9 635 842,00

Razem: 9789362,00 Razem: -153520,00 Razem: 9635842,00

Załącznik Nr 4 do URG Nr XV/73/25 z 24.09.25 r.

Zmiana przychodów na 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 12 – Poz. 4254


	UCHWAŁA NR XV/73/25 RADY GMINY BOLESŁAWIEC z dnia 24 września 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6

	Zalacznik 1 Zmiana planu dochodów na 2025 r.
	Zalacznik 2 Zmiana planu wydatków na 2025 r.
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4 Zmiana przychodów na 2025 r.

		2025-10-20T10:20:50+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




